
 
 

 

Rendez-Vous avec les vins de Bourgogne, Montagny le 29 Novembre 2023 

Liste des Formateurs Officiels organisant la diffusion en présentiel de l’émission 

avec dégustation :  

 

 Andrea Pritzker, andrea@wineintuition.com, Sydney, Australie, Session en anglais 

 Bryan Burkey, bryan@winoschool.com, New Orleans, États-Unis, Session en anglais 

 Craig Locascio, clocascio@breakthrubev.com, Charlotte, États-Unis, Session en anglais 

 Gary Spadafore, Spada4Solutions@cox.net, Phoenix, États-Unis, Session en anglais 

 Guy Stout, guy@stoutwines.com, Houston, États-Unis, Session en anglais 

 Ina Finn, finn@ina-finn.de, Hamburg, Allemagne, Session en anglais 

 Ingrid Lin, winefoodplaying@gmail.com, Taipei, Taiwan, Session en anglais 

 Insoon Lee, lisooni@naver.com, Séoul, Corée du Sud, Session en anglais 

 Jay Youmans, jayyoumansmw@aol.com, Washington, États-Unis, Session en anglais 

 Laura Kent, info@yorkshirewineschool.com, Leeds, Royaume-Uni, Session en anglais 

 Liz Palmer, liz@thetexaswineschool.com, Houston, États-Unis, Session en anglais 

 Mark Shipway, mark.shipway@icloud.com, Vancouver, Canada, Session en anglais 

 Monica Marin, monicam@winehouse.com, Los Angeles, États-Unis, Session en anglais 

 Paul Peng Wang, wsp2130@yahoo.fr, Taipei, Taiwan, Session en anglais 

 Tanya Morning Star, Tanya@cellarmuse.com, Seattle, États-Unis, Session en anglais 

 Wayne Wen, musigny@gmail.com, Taipei, Taiwan, Session en anglais 
 

 
 

Si aucun Formateur Officiel n’organise de session dans votre ville ou pays, vous pouvez vous inscrire pour recevoir votre coffret 
de dégustation en remplissant le formulaire d'inscription : 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=eVq5NTQpPkGF1-M-
ZTrXt1PfvoCnKEBErTHMRoTr3_FUNlNBTkFKNDZHV0MyS01VVDg5SjI4TzNJRy4u  

 
Le nombre de coffret est limité et ils sont réservés aux professionnels du vin uniquement.  
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